
「しんくみローンサーチ」ご利用のお客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当組合ホームページを経由して、お取扱いしております「しんくみローンサーチ」（Web受

付）での申込上限金額は 500 万円となっております。今般「マイカーローン」の融資金額

が増額いたしましたが、500 万円超のお申込をご希望のお客様におかれましては、「しんく

みローンサーチ」でのお取扱いが出来ないため、直接最寄りの支店窓口での申込を頂きま

すようお願いいたします。 

 

 


